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30010619

30008431

30001461

30002180

30002829

30003810

30003317

30004280

30012021

30006941

30012136

30007645

30011673

CE INF-PRI VIRGEN DEL ORO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO
CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y 
SANTA FLORENTINA
CE INF-PRI SAN FULGENCIO

CE INF-PRI FEDERICO GARCÍA 
LORCA

CE INF-PRI LA CAMPANA 

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN DE 
JESÚS

CE INF-PRI EL ROMERAL

E.E.I. LA NARANJA 

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI SAN  ANTONIO

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI LA PEDRERA

ABARÁN

ALHAMA DE 
MURCIA
CARTAGENA

CARTAGENA

FORTUNA

LORCA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

TORRE-
PACHECO

UNIÓN (LA)

YECLA

ABARAN

ALHAMA DE 
MURCIA
CARTAGENA

POZO 
ESTRECHO
MATANZA (LA)

CABILDO (EL) Y 
LA CAMPANA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

BENIAJAN

PUERTO 
LUMBRERAS

TORRE-
PACHECO

UNION (LA)

YECLA

0597FI

0597EF

0597PRI

0597FF

0597PT

0597AL

0597AL

0597PT

0597EI

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Tiempo 
Parcial 12

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Tiempo 
Parcial 12

horas
Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

ATENCIÓN: Necesario DOBLE PERFIL 
AL y  PT

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30000501

30000523

30000547

30000596

30000705

30000811

30001849

30010632

30002350

30002350

CE INF-PRI LAS TEJERAS 

CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN

CE INF-PRI PRÍNCIPE DE ESPAÑA

CE INF-PRI JOSÉ ALCOLEA LACAL

CE INF-PRI ANTONIO MONZÓN

CE INF-PRI LUIS VIVES

CE INF-PRI VIRGINIA PÉREZ

CE INF-PRI LA ASOMADA

CE INF-PRI LA ASOMADA

ALCANTARILLA

ALEDO

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA

ARCHENA

BENIEL

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

ALCANTARILLA

ALEDO

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA

ARCHENA

BENIEL

ALBUJON

ALGAR (EL)

ASOMADA (LA)

ASOMADA (LA)

0597FI

0597MU

0597MU

0597AL

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 13

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

Incorporación 20/02/2017.

Incorporación 20/02/2017.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30018199 CE INF-PRI RICARDO CODORNÍU (ALHAMA DE MURCIA - 
ALHAMA DE MURCIA)

Sustituye a ...52841B

Sustituye a ...57542B

Sustituye a ...20713X

Sustituye a ...17716W

Sustituye a ...51804G

Sustituye a ...87105N

Sustituye a ...13060Q

Sustituye a ...58038D

Sustituye a ...32343M

Sustituye a ...85757M

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30002088

30001461

30008583

30010140

30008996

30001916

30002180

30010796

30012094

30009411

30010346

CE INF-PRI CUATRO SANTOS

CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y 
SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI MARE NOSTRUM

CE INF-PRI MASTIA 

IES EL BOHÍO

CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA

CE INF-PRI SAN FULGENCIO

CE INF-PRI BEETHOVEN

CRA RÍO ARGOS

CE INF-PRI DIEGO MARTÍNEZ RICO

CE INF-PRI SAN ROQUE

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEHEGÍN

CEUTÍ

CEUTÍ

BARREROS 
(LOS)

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES (LOS)

LLANO DEL 
BEAL

POZO 
ESTRECHO

SAN ANTONIO 
ABAD

VALENTIN

CEUTI

CEUTI

0597MU

0597FI

0597FI

0597FF

0597PS

0597FI

0597EF

0597EF

0597EF

0597MU

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...38686T

Sustituye a ...43890Y

Sustituye a ...93085P

Sustituye a ...57271G

Sustituye a ...43517M

Sustituye a ...49751V

Sustituye a ...26202M

Sustituye a ...90913J

Sustituye a ...59664X

Sustituye a ...35475C

Sustituye a ...64091Z

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30007906

30002751

30011995

30003101

30010656

30003202

30003299

30018783

30010097

30018382

30004221

CE INF-PRI DON JOSÉ MARÍN

CE INF-PRI PEDRO RODRÍGUEZ

CRA ALZABARA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCIÓN

CE INF-PRI PRÍNCIPE FELIPE

IES ARZOBISPO LOZANO

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI ANA CAICEDO RICHARD

CEE PILAR SOUBRIER

CE INF-PRI INFANTA LEONOR

CE INF-PRI CERVANTES

CIEZA

CIEZA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

JUMILLA

JUMILLA

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

CIEZA

CIEZA

CUEVAS DE 
REYLLO

JUMILLA

JUMILLA

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

0597EI

0597AL

0597EI

0597PT

0597EI

0597AS

0597PRI

0597I38

0597PT

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

Incorporación 20/02/2017.

ESPECIAL DIFICULTAD.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30009319 IES INFANTA ELENA (JUMILLA - JUMILLA)

Sustituye a ...79247J

Sustituye a ...39612L

Sustituye a ...18280X

Sustituye a ...48217M

Sustituye a ...39506M

Sustituye a ...46938X

Sustituye a ...24979L

Sustituye a ...65237R

Sustituye a ...98704F

Sustituye a ...92978G

Sustituye a ...74681Y

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30004267

30004255

30004589

30004668

30004981

30400004

30005511

30009447

30009174

30006215

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
CONSOLACIÓN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

IES ORTEGA Y RUBIO

CE INF-PRI INFANTA ELENA

CE INF-PRI Centro de la ONCE 

CE INF-PRI DE PRÁCTICAS MARÍA 
MAROTO

CE INF-PRI INFANTE DON JUAN 
MANUEL

CE INF-PRI JOSÉ MORENO

CE INF-PRI NARCISO YEPES

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

FUENTE 
LIBRILLA

MULA

BENIAJAN

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0597EI

0597PRI

0597MU

0597PS

0597EF

0597PT

0597PRI

0597EI

0597FI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

Plaza de resulta.

Itinerancia mayor de lo habitual.

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30008111 EST ADMI CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, FORMACION Y E.  
(MURCIA - MURCIA)

Sustituye a ...88729Z

Sustituye a ...21794P

Sustituye a ...29848V

Sustituye a ...41300S

Sustituye a ...97508B

Sustituye a ...51350Y

Sustituye a ...20603S

Sustituye a ...08514L

Sustituye a ...16971X

Sustituye a ...74904V

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30010899

30009162

30007062

30012008

30007311

30012136

30008893

30009915

30007441

30010760

CEE STMO.CRISTO DE LA 
MISERICORDIA

CE INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO

E.E.I. N. 1

CE INF-PRI FONTES 

CE INF-PRI SAN  ANTONIO

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CE INF-PRI VISTA ALEGRE

CE INF-PRI SANTIAGO

CE INF-PRI NUM. 8 - MIGUEL 
ORTUÑO PALAO 

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

YECLA

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

YECLA

0597PT

0597FF

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597FI

0597PT

0597EI

0597FF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...29586G

Sustituye a ...72558V

Sustituye a ...14608A

Sustituye a ...68388R

Sustituye a ...22121E

Sustituye a ...17281M

Sustituye a ...28925T

Sustituye a ...15384R

Sustituye a ...80747D

Sustituye a ...23414T

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 14 de febrero de 2017

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín


